
Fiche Horaire
Ligne : S7145 - COX-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7145A01
Km en charge 40,82

Commune Point d'arrêt lmmjv---

COX AB_La Bascule 06:49
CADOURS Collège 06:56
PELLEPORT Mairie 07:03
LE BURGAUD Halle 07:18
LAUNAC Eglise-Halle 07:28
GRENADE Ch Tourret/Domaine Bastide 07:35

Ch Tourret/Cétès 07:36
Av Gascogne/Ch Cétès/AHC 07:39
Av Gascogne/R Zola 07:40
Collège Grand Selve 07:50

Transporteur

CARS GERS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S7145 - COX-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7145R01 S7145R01
Km en charge 46,17 46,17

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:05 16:40
Ch Tourret/Domaine Bastide 12:15 16:50
Ch Tourret/Cétès 12:16 16:51
Av Gascogne/Ch Cétès/AHC 12:18 16:53
Av Gascogne/R Zola 12:19 16:54

LAUNAC Eglise-Halle 12:26 17:09
LE BURGAUD Halle 12:36 17:11
PELLEPORT Mairie 12:50 17:25
CADOURS Collège 12:55 17:30
COX AB_La Bascule 13:05 17:40

Transporteur

CARS GERS GARONNE


